

Przebudowa drogi gminnej nr 030214C na dz. 144 w obrębie Bąkowo położonej w miejscowości Bąkowo gm. Warlubie, polegającej na wykonaniu nawierzchni asfaltowej ETAP I - Przeliczenie robót

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1						
Roboty ziemne i przygotowawcze						
1 d.1	D 01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	1,40		
2 d.1	D 01.02.01	Mechaniczne karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia	ha	0,01		
3 d.1	D 01.02.02	Odsłonięcie krawędzi jezdni (usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek) (2*1350,0*0,7=1890,00 m ²)	m ²	1890,00		
4 d.1	D 04.01.01 - 04.03.01	Transport urobku pojazdami samowyladowczymi na odległość do 2,0 km z załadunkiem mechanicznym	t	283,50		
5 d.1	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne jezdni głębokość 30 cm (300,0*4,0=1200,00 m ²)	m ²	1200,00		
6 d.1	D 02.00.00	Formowanie i zagęszczanie nasypów spycharkami z gruntu z koryta (100,0*1,0*0,7=70,00 m ³)	m ³	70,00		
7 d.1	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża (4,2*1400,0=5880,00 m ²)	m ²	5880,00		
Razem dział: Roboty ziemne i przygotowawcze						
2						
Jezdnia						
8 d.2	D 04.04.00 - 04.04.03	Podbudowa z destruktu betonowego 0/63,0 mm o grub. po zagęszczeniu 15 cm (4,2*1400,0= 5880,00 m ²)	m ²	5880,00		
9 d.2	D 04.04.00 - 04.04.03	Podbudowa z KŁSM 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 5cm (4,15*1400,0=5810,00 m ²)	m ²	5810,00		
10 d.2	D 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m ²	5810,00		
11 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	5810,00		
12 d.2	D 05.03.05b	Ułożenie warstwy profilowej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11W gr. po zagęszczeniu 3 cm (4,1*1400,0=5740,00 m ²)	m ²	5740,00		
13 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m ²	5740,00		
14 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	5740,00		
15 d.2	D 05.03.05a	Ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S po zagęszczeniu 4 cm	m ²	5600,00		
Razem dział: Jezdnia						
3						
Zjazdy i skrzyżowania						
16 d.3	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża (15*20,0 m ²)	m ²	300,00		
17 d.3	D 04.04.00 - 04.04.03	Podbudowa z KŁSM 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	280,00		
18 d.3	D 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m ²	280,00		
19 d.3	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	280,00		
20 d.3	D 05.03.05a	Ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S gr. po zagęszczeniu 4 cm (15*15,0 m ² +30m ²)	m ²	255,00		
Razem dział: Zjazdy i skrzyżowania						
4						
Roboty wykończeniowe						
21 d.4	D 01.01.01a	Inwentaryzacja powykonawcza	km	1,40		
22 d.4	D 07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm	szt.	4,00		
23 d.4	D 07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o (grupa wielkości-małe) (A-7 - 4 szt.)	szt.	4,00		
24 d.4	D 06.03.01	Wykonanie poboczy gruntowych, plantowanie i obrobienie na czysto, materiał z dowozu (2*0,5*1300,0 =1300,00 m ²)	m ²	1300,00		
25 d.4	D 04.01.01 - 04.03.01	Wykonanie opaski z KŁSM gr. 7 cm (2*0,5*1300,0 =1300,00 m ²)	m ²	1300,00		
Razem dział: Oznakowanie poziome, pionowe, urządzenia brd						
					Razem netto:	0,00 zł
					Podatek VAT(23%)	0,00 zł
					Razem brutto	0,00 zł

Warlubie, dn. 29 maja 2017 r.